
◆K-1チャレンジ（一般） Aクラス 女子-50㎏ トーナメント 

15歳 大阪府

36

50
LEE KYU RAN イ ギュラン K.MAX GYM 159cm 33歳 韓国

◆K-1チャレンジ（一般） Aクラス -55㎏ トーナメント 

110 木下 采音 キノシタ コト KICKBOXING GYM 3K 159cm

松田 大将

坂口 美騎

藤本 真吾

坂口 祐騎 163cm

164cm

164cm

163cmWARRIOR OSAKA

３☆tiller

K-1ジム心斎橋

３☆tiller

111

112

113

114

115

38

21

52

22

39

マツダ タイショウ

サカグチ ヨシキ

フジモト シンゴ

サカグチ ヒロキ 三重県

15歳

19歳

21歳

17歳

35

51

大阪府

三重県

大阪府

◆K-1チャレンジ（一般） Aクラス -60㎏ トーナメント 

大阪府21歳172cmK-1ジム心斎橋カワニシ ハルヤ川西 遥也

山田 洸我 ヤマダ コウガ K-1ジムBLOWS 171cm 24歳 広島県

172cmBELLWOOD GYMミヤモト リョウ宮本 亮

上原 蓮 ウエハラ レン EXARES 166cm

23

愛知県20歳

K-1ジム心斎橋キンジョウ ムツヒサ金城 睦尚

倉畑 歩生 クラハタ アユキ RKS顕修塾

23歳 兵庫県

大阪府23歳176cm

◆K-1チャレンジ（一般） Aクラス -70㎏ トーナメント 

石神 心

169cm 16歳 大阪府

小福田 丈虎 コフクダ タケトラ team scramble 172cm 15歳 兵庫県

K-1ジム大宮

K-1ジムBLOWS

キタシマ ユウセイ

ツクダ アユム津久田 歩

北嶌 雄聖 埼玉県

広島県

17歳

20歳

177cm

175cm

束本 涼成

東京都34歳173cmK-1ジム大宮ナガラジャ ディネシュ クマル

17歳169cmTADイシガミ シン

116

117

118

119

24

41

40

53

126

127

120

121

122

123

124

125

Nagaraja Dinesh Kumara

◆K-1チャレンジ（一般） Aクラス -65㎏ トーナメント 

大阪府

広島県21歳173cmHOPE GYMツカモト リョウセイ

54

37

大阪府43歳176cmK-1ジム心斎橋ノムラ マコト128

129

130 So Hyun 韓国16歳179cmK.MAX GYMソ  ヒョン

野村 誠

奈良県18歳178cmM3A FITニシヤマ ハヤト西山 隼斗


