

◆K-1チャレンジ(一般) Aクラス 女子-50kgトーナメント						
110	木下 采音 LEE KYU RAN	キジンタ コト イ ギュラン	KICKBOXING GYM 3K K.MAX GYM	159cm 159cm	15歳 33歳	大阪府 韓国
111						50
◆K-1チャレンジ(一般) Aクラス -55kgトーナメント						
112	松田 大母 坂口 美騎	マツダ タイショウ サカグチ ヨシキ	WARRIOR OSAKA 3☆tiller	163cm 164cm	15歳 19歳	大阪府 三重県
113					35	51
114	藤本 真吾 坂口 純騎	フジモト シンゴ サカグチ ヒロキ	K-1ジム心斎橋 3☆tiller	164cm 163cm	21歳 17歳	大阪府 三重県
115					36	
◆K-1チャレンジ(一般) Aクラス -60kgトーナメント						
116	川西 遥也	カワニシ ハルヤ	K-1ジム心斎橋	172cm	21歳	大阪府
117	山田 洋我	ヤマダ コウガ	K-1ジムBLOWS	171cm	24歳	広島県
118	宮本 亮	ミヤモト リョウ	BELLWOOD GYM	172cm	20歳	愛知県
119	上原 蓮	ウエハラ レン	EXARES	166cm	23歳	兵庫県
120	金城 隆尚	キンジョウ ムツヒサ	K-1ジム心斎橋	176cm	23歳	大阪府
121	倉畠 歩生	クラハタ アユキ	RKS訓練塾	169cm	16歳	大阪府
122	小畠 丈虎	コフクダ タケト	team scramble	172cm	15歳	兵庫県
123	石神 心	イシガミシン	TAD	169cm	17歳	大阪府
124	Nagaraja Dinesh Kumar	ナガラジャ ディネシュ クマル	K-1ジム大宮	173cm	34歳	東京都
125	東本 岸成	ツカモト リオウセイ	HOPE GYM	173cm	21歳	広島県
126	北島 雄聖	キタシマ ユウセイ	K-1ジム大宮	177cm	17歳	埼玉県
127	津久田 歩	ツクダ アユム	K-1ジムBLOWS	175cm	20歳	広島県
128	野村 誠	ノムラ マコト	K-1ジム心斎橋	176cm	43歳	大阪府
129	西山 雄斗	ニシヤマ ハヤト	M3A FIT	178cm	18歳	奈良県
130	So Hyun	ソ ヒョン	K.MAX GYM	179cm	16歳	韓国
131					37	54